РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2015г.                                                                                                № 89
О принятии полномочий контрольно - счетного органа городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 264.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 27 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  р е ш и л:
1. Принять для исполнения  полномочия контрольно - счетного органа городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля:
1.1.Экспертиза проекта бюджета городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;

1.2.Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета городского поселения  «Город Краснокаменск» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».
2.Заключить Соглашение с Советом городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края по передаче Контрольно- счетной палате муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  полномочий контрольно - счетного органа городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3.Настоящее решение опубликовать на официальном веб- сайте муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети интернет: www.adminkr.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета

муниципального района                                                      А.У. Заммоев